様式第１号（第８条関係）

    年  月  日

敦賀市長 あて
申込者
 住 所
 氏 名
 電 話 番 号

敦賀市危険ブロック塀等除却支援事業 事前調査申込書

 標記事業について補助金の交付を受けたいので、敦賀市危険ブロック塀等除却支援事業補助金交

付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

危険ブロック塀等の概要

所在地

構造
□ 組積造（れんが造、石造、コンクリートブロック造等）
□ 補強コンクリートブロック造

所有者

氏名

住所

連絡先 （     ）－     －

□ 建物所有者   □ 土地所有者   □ブロック塀管理者
□ 相続人

予定工事内容
□  全部除却   □ 一部除却（除却後：H＝   ｍ）
□  建替え（県産材使用）

現況高さ
（地盤面から）

      ｍ（     段積）

除却長さ       ｍ

危険ブロック塀等の
状況

≪添付書類≫

① 危険ブロック塀等の位置図（地図）
② 危険ブロック塀等の外観写真（全景及び危険ブロック塀等の危険な状態が分かる写真）
③ 敦賀市危険ブロック塀等除却支援事業 事前調査判定書